Product Sheet

LEDISONS

LED-Lichtleiste Linear Ultra 150 cm Kaltweil3 Transparent

Allgemeine Informationen

Helligkeit

Farbe
Gehaeusefarbe
Anzahl im Karton
Garantie
Fahigkeit

Abmessungen

Abmessung
Lange
Breite

Héhe
Gewicht

Technische Informationen

Spannung
Powerfactor
Lumen-Watt Verhéltnis
Fassung

CRI

Dimmbar
Abstrahlwinkel

sonstige Informationen

Erwartete lebensdauer
Kennzeichen

Garantie

Material
Betriebstemperatur
IP-wert

IK-wert

4.200 lumen
6500 K (KaltweiR)
Grau/Weil3

25

3 Jahre

27 Watt

35x32mm
1570 mm
32 mm

36 mm
390

230V

0.9

156 Im/W
C5

>80

Nein
180°

25.000 Stunden

CE|RoHS

3 Jahre

Aluminium + Polycarbonat
-20°C - +45°C

IP20 (Staubgeschutzt)
IK06

Ledisons, Rendementstraat 5, 8094 RA Hattemerbroek



Product Sheet LE)'SONS

Produktfoto Strichzeichnung

LEDISONS

Linear 150 cm

([ ‘\ 35 mm
= |

1500 mm

Dl lq | 32 mm

Ledisons, Rendementstraat 5, 8094 RA Hattemerbroek 2



	Allgemeine Informationen
	Abmessungen
	Technische Informationen
	sonstige Informationen
	Produktfoto
	Strichzeichnung

