

LED-Lichtleiste Linear Ultra 150 cm Kaltweiß Transparent

Allgemeine Informationen

Helligkeit	4.200 lumen
Farbe	6500 K (Kaltweiß)
Gehäusefarbe	Grau/Weiß
Anzahl im Karton	25
Garantie	3 Jahre
Fähigkeit	27 Watt

Abmessungen

Abmessung	35 x 32 mm
Länge	1570 mm
Breite	32 mm
Höhe	36 mm
Gewicht	390

Technische Informationen

Spannung	230 V
Powerfactor	0.9
Lumen-Watt Verhältnis	156 lm/W
Fassung	C5
CRI	>80
Dimmbar	Nein
Abstrahlwinkel	180°

sonstige Informationen

Erwartete Lebensdauer	25.000 Stunden
Kennzeichen	CE RoHS
Garantie	3 Jahre
Material	Aluminium + Polycarbonat
Betriebstemperatur	-20°C - +45°C
IP-wert	IP20 (Staubgeschützt)
IK-wert	IK06

Produktfoto



Strichzeichnung

LEDISONS

Linear 150 cm

